CHARONDAS Catanæus, illustrissimus legislator Italorum & Siculorum. Plato.

CHARYBDIS, Fretū. Mare inter Rhegium & Messanam: ubi minimum à continente distat Sicilia. Estq; Charybdis locus is appellatus, quo traiecit Vlysses dicitur. Quia uerò per angustias magna maria Siculum & Tyrrhenum ibi irrunt & fretum undosum est: merito Charybdis periculosa est habita.

χωλός.) Si cum claudo habitaris: saltē altero pede subclaudicabis.

CHONNIDES, Comicus Atheniēsis.

CHRYSOROAS (Aurifluus) fluuius mediam Mastauram, Lydiæ urbem interluens.

χαρμηλέων.) Lasus argutabatur, crudū piscem esse assum (ὀπίον & uisibilem & assum significat) & piscatoribus aliquando surrepto pisce, alteriq; dato, eū se habere, alter surripuisse negauit. Pater tuus aut diuersus est, aut idem cū patre meo. Quod si diuersus est à meo patre tuus pater: cū sit diuersus à patre: non erit pater. Sin idem est cum meo patre: meus erit pater. Laertius in Platone.

Finis accessionum, è clarissimi & doctissimi uiri Ioachimi Camerarij annotationibus: in quibus si qua è superioribus repetita sunt: lector ueniam det senili obliuioni: cum præsertim meum ἀντίγραφον Latini Suidæ ad manum non haberem.